Клиновые
анкера
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

КЛИНОВОЙ АНКЕР W-FA/S, W-FA/S-LG, W-FA/F
3
W-FA/S Клиновой анкер, оцинкованная сталь (со стандартной шайбой)
Диаметр
анкера
мм
Наименование Толщина прикрепляе-
мой детали мм
Общая длина
анкера мм
Эффекивная глубина
анкеровки мм
Диаметр и длина
резьбы мм Артикул Шт./уп.
M6
W-FA/S M6-5/40 5 40 18 M6 x 16 5932 006 040 100
W-FA/S M6-10-20/67 10 / 20 67 40 / 30 M6 x 30 5932 006 067 100
W-FA/S M6-25-35/82 25 / 35 82 40 / 30 M6 x 35 5932 006 082 100
W-FA/S M6-40-50/97 40 / 50 97 40 / 30 M6 x 35 5932 006 097 100
M8
W-FA/S M8-5/50 5 50 24 M8 x 22 5932 008 050 100
W-FA/S M8-10-19/75 10 / 19 75 44 / 35 M8 x 40 5932 008 075 100
W-FA/S M8-15-24/80 15 / 24 80 44 / 35 M8 x 45 5932 008 080 100
W-FA/S M8-25-34/90 25 / 34 90 44 / 35 M8 x 55 5932 008 090 100
W-FA/S M8-30-39/95 30 / 39 95 44 / 35 M8 x 60 5932 008 095 100
W-FA/S M8-45-54/110 45 / 54 110 44 / 35 M8 x 75 5932 008 110 100
W-FA/S M8-55-64/120 55 / 64 120 44 / 35 M8 x 85 5932 008 120 100
M10
W-FA/S M10-10/60 10 60 23 M10 x 25 5932 010 060 50
W-FA/S M10-10-16/85 10 / 16 85 48 / 42 M10 x 40 5932 010 085 50
W-FA/S M10-15-21/90 15 / 21 90 48 / 42 M10 x 45 5932 010 090 50
W-FA/S M10-20-26/95 20 / 26 95 48 / 42 M10 x 50 5932 010 095 50
W-FA/S M10-30-36/105 30 / 36 105 48 / 42 M10 x 60 5932 010 105 50
W-FA/S M10-45-51/120 45 / 51 120 48 / 42 M10 x 75 5932 010 120 50
W-FA/S M10-70-76/145 70 / 76 145 48 / 42 M10 x 80 5932 010 145 50
W-FA/S M10-100-106/175 100 / 106 175 48 / 42 M10 x 80 5932 010 175 50
W-FA/S M10-140-146/215 140 / 146 215 48 / 42 M10 x 80 5932 010 215 25
M12
W-FA/S M12-5/75 5 75 40 M12 x 30 5932 012 075 25
W-FA/S M12-10-25/105 10 / 25 105 65 / 50 M12 x 60 5932 012 105 25
W-FA/S M12-15-30/110 15 / 30 110 65 / 50 M12 x 65 5932 012 110 25
W-FA/S M12-20-35/115 20 / 35 115 65 / 50 M12 x 70 5932 012 115 25
W-FA/S M12-30-45/125 30 / 45 125 65 / 50 M12 x 80 5932 012 125 25
W-FA/S M12-50-65/145 50 / 65 145 65 / 50 M12x100 5932 012 145 25
W-FA/S M12-65-80/160 65 / 80 160 65 / 50 M12x100 5932 012 160 25
W-FA/S M12-85-100/180 85 / 100 180 65 / 50 M12x100 5932 012 180 25
W-FA/S M12-105-120/200 105 / 120 200 65 / 50 M12x 100 5932 012 200 25
W-FA/S M12-125-140/220 125 / 140 220 65 / 50 M12 x 80 5932 012 220 25
W-FA/S M12-145-160/240 145 / 160 240 65 / 50 M12 x 80 5932 012 240 20
W-FA/S M12-160-175/255 160 / 175 255 65 / 50 M12 x 80 5932 012 255 20
M16
W-FA/S M16-13/115 13 115 64 M16 x 60 5932 016 115 20
W-FA/S M16-10-28/130 10 / 28 130 82 / 64 M16 x 70 5932 016 130 20
W-FA/S M16-30-48/150 30 / 48 150 82 / 64 M16 x 90 5932 016 150 20
W-FA/S M16-60-78/180 60 / 78 180 82 / 64 M16x 110 5932 016 180 20
W-FA/S M16-80-98/200 80 / 98 200 82 / 64 M16x 110 5932 016 200 10
W-FA/S M16-100-118/220 100 / 118 220 82 / 64 M16 x 80 5932 016 220 10
W-FA/S M16-130-148/250 130 / 148 250 82 / 64 M16 x 80 5932 016 250 10
W-FA/S M16-165-183/285 165 / 183 285 82 / 64 M16 x 80 5932 016 285 10
W-FA/S M16-200-218/320 200 / 218 320 82 / 64 M16 x 80 5932 016 320 10
W-FA/S M16-220-238/340 220 / 238 340 82 / 64 M16 x 80 5932 016 340 10
M20
W-FA/S M20-5-27/150 5 / 27 150 100 / 78 M20 x 70 5932 020 150 10
W-FA/S M20-35-57/180 35 / 57 180 100 / 78 M20 x 70 5932 020 180 10
W-FA/S M20-60-82/205 60 / 82 205 100 / 78 M20 x 70 5932 020 205 10
W-FA/S M20-95-117/240 95 / 117 240 100 / 78 M20 x 70 5932 020 240 10
11.1
Индивидуальное приложение
(М6-М20) Бетон без трещин (ETA-02/0001)
Комплексное приложение: легкие

детали мм
Общая длина
анкера мм
Эффекивная
глубина
анкеровки мм
Диаметр и длина
резьбы мм Артикул Шт./уп.
М12
W-FA/S M12-65-80/160 65/80 160 65/50 M12x100 5932 112 160 100
W-FA/S M12-85-100/180 85/100 180 65/50 M12x100 5932 112 180
W-FA/S M12-105-120/200 105/120 200 65/50 M12x100 5932 112 200
W-FA/S M12-125-140/220 125/140 220 65/50 M12x80 5932 112 220
W-FA/S M12-145-160/240 145/160 240 65/50 M12x80 5932 112 240 100
W-FA/S M12-160-175/255 160/175 255 65/50 M12x80 5932 112 255
W-FA/S M12-190-205/285 190/205 285 65/50 M12x80 5932 112 285
W-FA/S M12-230-245/325 230/245 325 65/50 M12x80 5932 112 325
W-FA/S M12-260-275/355 260/275 355 65/50 M12x80 5932 112 355
М16
W-FA/S M16-100-118/220 100/118 220 82/64 M16x80 5932 116 220
W-FA/S M16-130-148/250 130/148 250 82/64 M16x110 5932 016 250 50
W-FA/S M16-165-183/2 85 165/183 285 82/64 M16x110 5932 016 285
W-FA/S M16-200-218/320 200/218 320 82/64 M16x110 5932 016 320
W-FA Клиновой анкер, горячая оцинковка
Диаметр
анкера

W-FA/A4 M16-100-118/220 100/ 116 220 80 / 64 M16 x 80 0904 411 607
10
M20 W-FA/A4 M20-35-57/180 35 / 57 180 100 / 78 M20 x 70 0904 412 002
Диаметр
анкера
мм
Наименование Толщина прикрепляемой
детали мм
Общая длина
анкера мм
Эффекивная глубина
анкеровки мм
Диаметр и длина
резьбы мм Артикул Шт./уп.
M6
W-FA/HCR M6-10/57 -/ 10 57 40 / 30 M6 x 20
Спецзаказ 100
W-FA/HCR M6-10-20/67 10 / 20 67 40 / 30 M6 x 20
W-FA/HCR M6-25-35/82 25 / 35 82 40 / 30 M6 x 20
W-FA/HCR M6-40-50/97 40 / 50 97 40 / 30 M6 x 20